
NabídkalSmlouva Č.: JSI2OI 81K101 01 3/RC

Pronájem

JoIN NY SERYS®
Tato nabĺdka se po podepsání a zasláni zpět pronajímateli stává smlouvou.

Pronajímatel: JOHNNV SERVIS sr.o. Nájemce; Novoměstská kulturní zařízeni
Tetlr č 1, 26 01 Beroun Tyršova 1001, 59231 Nové Město na Moravě

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 IČO: 00372854 DIČ: CZ00372854
Kontakt: Roman Chalupka (602 792 393) Narození:

E-mail: halupka@johnnyservis.cz Kontakt: Mgr Eva Kulková (603 210 321)
- -

E mail Eva Kulkova@nmnm cz

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Místo určení: Nové Město na Moravě; Vratislavovo nám.;;
Psč 59231;

Délka pronájmu: od 156.2018 do 166.2O18 Název akce: Nova Civitas
Termín instalace: 14.6.2018 8:00:00 - 15.6.2018 12:00:00 Kontakt místo: Mgr. Eva Kulková
Termín likvidace: 1862018 - Mobil (Telefon): 603 210 321
Četnost servisu: Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 14

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabfdnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA (Celkemiakce: 1 I OODOO CZK) Jednotek Cenalakce Celkem/akce
JOE - mobInI toaleta pro zdravotně postižené 1 ‚OO ks 1 000,00 CZK 1 000,00 CZK
Johnny Sport - mobilní wc s pisoárem 1 0,00 ks 800,00 CZK 8 000,00 CZK
Umyvadlo JOHNNY 2m dvoustranné - 10 kohoutků (J.WS. FLOW) mobinl umývacl I 00 ks 2 000,00 CZK 2 000,00 CZK
zařlzenl oboustranné o délce 2x2 metry, přlpcjka 10 m hadice 314odpad pr. 5Omm

Vedlejší náklady (Celkem: 3 300,00 CZK) Jednotek Cena Celkem
SERVIS WC 11 OO ks 300,00 CZK 3 300,00 CZK

Cena celkem: 14 300,00 CZK

Poznámka:
Nabídka platl za uvedených podmínek do 30. 4. 2018.
Další kontakt: David Balvín, tel.: 505 072 828
Meziservis sobota 16.6. v době 8-10 hod

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmlnek uvedených v nabídce, přijata nejpozději
dne 30.4.2018. Za přijeti nabídkyje považováno pouze takové písemné podáni zájemce, kterým zájemce přijímá nablclku
V nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bezjakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musl být řádně podepsáno a musí být
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS sr.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osobyjméno, sídlo
či bydliště a identifikační člslo nebo datum narození, a dále i oprávněni se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihlíží a smlouva nevznikne.

ku:):í z;:i;en

\

wwwjohnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č: JSI2OIBIKřOIOI3/RC Podpis (a razítko> nájemce

Doklad vytišlén Z webo‘iého informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana 1 z 2

Johnny servis s. r. o. Í Tetin 1 Í 266 01 Tetín I tei: +420 31 I 622 341 I fax: +420 31 1 61 1 341 I bemunjohnnyservis.cz I www.johnnyservis.cz,
íČ: 47538856 I DIC: CZ47538856 I OR: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 I bankovní spojení: CSOB i č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun / Brno I Bratislava / Budapešť / Vídeň

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


. Nabídka/Srn buya č: JSI2OI 81K101 01 3/RC

Pronájem

JOHNNY SERVS@
Tato nab[dka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

VŠEOBECNÉ GBCHODNI PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s r. o.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje. že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obhodnimi podmInkami
pronajímatele, které jsou umlstěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stränkách pronajimatele wwwjohnnyservis.cz. Současné
pronajímatel i nájemce prohlašuji, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkich pronajímatele www.johnnyseniis.cz se
stävajl podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve zněni platném v den podpisu této NabtdkyfSmtouvy nájemcem. Tyto
obchodní podmínky se stávajl součástí smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nahídka/Smíouva, a to okamžikem podpisu Dodacího
listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceriyjsou bez DPH 21 %‚ pokud není ve smlouvě uvedenojinak. (I

UULL [(
::EL ľ

Jmeno ponaiteIe Ncvoreairnp Zci ZEfl

ďH SJ Q 3 Č r ae
Tyršova 1001

r o 59231 ľ )DMďj13
r rc1 ťL9 cč C Ún 254 If

ř:
—-Podpis (a-razítko) pronajimateI, datum podpisu Podpis (a razítko) náiemce, datum podpisu

www.johnnysrvis.cz Nabid kalSmkwva Č. : J51201 BÍKIOI 01 3JRC

Doklad vytištěn z webového informačniho systému Firrnadat (www.lirmadatcz) Strana 2 z 2

Johnny servis s. r. o. I Tetín 1 I 266 01 Tetin I tei: +420 31 1 622 341 / fax: +420 31 1 61 1 341 I berounjohnnyservis.cz I www.johnnyservis.cz,
IC: 47536856 Í D1C: CZ47538856 J OR: MOS Praha, oddíl C, viožka 1 8533 I bankovni spojeni: CSOB I č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun I Brno I Bratislava / Budapešť I Vídeň

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com

